
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.10.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 27/12/01/2021 (P000351). 

Olej na řetězy motorových pil 100 
Sägekettenöl 100 

POPIS Jakostní minerální olej určený pro průběžné ztrátové mazání řetězů motorových 
pil, rámových pil apod. Vynikající přilnavost a optimální mazací schopnost zaručuje 
všem pohybujícím se dílům řetězu, jako jsou klouby a články řetězu, prvotřídní 
mazání a optimální ochranu před opotřebením a korozí. Díky svému příznivému 
chování viskozity zajišťuje celoroční použití při všech venkovních teplotách. 

VLASTNOSTI - vynikající mazivost 
 - výborná přilnavost 
 - výborné chování při nízkých teplotách 
 - dobré viskozitní a teplotní vlastnosti 

TECHNICKÁ DATA Klasifikace ISO : 100  DIN 51519 
 Hustota při +15 °C : 0,870 g/cm3 DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 100 mm2/s ASTM D 7042-04 

Viskozita při +100 °C : 13,2 mm2/s ASTM D 7042-04 
Index viskozity : 130  DIN ISO 2909 

 Bod vzplanutí : +220 °C DIN ISO 2592 
Bod tuhnutí : -39 °C DIN ISO 3016 

 Oxidový popel : 0,5 g/100g DIN EN ISO 6245 
 Barva / vzhled : šedo-černá 

OBLAST POUŽITÍ  Mazání řetězů všech vysokovýkonných motorových a rámových pil apod. Hodí se 
pro extrémní pracovní podmínky, jako je např. řezání tvrdého dřeva. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dodržet provozní a servisní předpisy výrobce motorové pily a řetězu. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 1 l plastová lahev Obj. č. 1277 D-BOOKLET 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 1278 D-BOOKLET 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 2992 D-DK-FIN-N-S 
 20 l plastový kanystr Obj. č. 1190 D-GB 
 60 l plechový sud Obj. č. 1191 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


